
Obsah
1. Život v jednom  kole
2 . Putování pouští -  neklid a nespokojenost
3. Kořeny nespokojenosti
4. Král David -  cena pokoje
5. Pojďte ke mně
6. Josef-pokoj v rodinných vztazích
7. Josef -  odpuštění a nový pokoj
8. Nemoc a vytoužená úleva
9 . Sobota -  ry tm us odpočinku

10. Sobotní odpočinek
11. List Židům -  zaslíbený odpočinek
12. Jonáš -  nespokojený prorok
13. Dokonalý odpočinek

Za materiály ke studiu sobotní školy je zodpovědné oddělení sobotní školy při Generální kon
ferenci Církve adventistů sedmého dne a oddělení sobotní školy při Česko-Slovenské unii. 
Text m ateriálů byl při překladu upraven podle pravidel dohodnutých s oddělením sobotní 
školy při Generální konferenci.

Pokoj vám
Průvodce studiem Bible

3. čtvrtletí 2021
Autoři: Gerald a Chantal Klingbeilovi 
Šéfredaktor: Clifford R. Goldstein 
Foto: Pixabay
Grafická úprava a sazba € |^ ‘ке 
Vydala Církev adventistů sedmého dne 
Vytiskla tiskárna ARTRON, s.r.o., Boskovice 
Vydání první, Praha 2021

ISBN 978-80-88026-36-5 
ISSN 0409-З208


